ПРОТОКОЛ № 27

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемой организации «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                         10 ноября 2016 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 10 ноября 2016 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Агеев Сергей Владимирович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Князев Сергей Анатольевич;

5. Кушхов Казбек Сергеевич;

6. Мирошников Алексей Владимирович;

7. Мордасова Людмила Васильевна;

8. Муравьев Алексей Николаевич;

9. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 9

(Девять) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Выдача свидетельства о допуске члену Ассоциации

3. Прекращение членства в Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

2

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня «Выдача свидетельства о допуске члену Ассоциации»

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

В соответствии с решением Председателя Правления Ассоциации от 10.11.2016 № 41 в

отношении Государственного краевого учреждения «Специализированное монтажно-

эксплуатационное управление Пермского края» (ОГРН 1025900526200) выдано

свидетельство о допуске взамен ранее выданного: № 0420-2010-С-0465/2, действие которого

приостановлено решением Правления Ассоциации от 27.10.2016 (протокол заседания Правления

от 27.10.2016 № 25). Свидетельство о допуске № С-195-77-0464-59-101116 является

действующим.

По вопросу № 3 повестки дня «Прекращение членства в Ассоциации»

ПРИНЯЛИ К СВЕДЕНИЮ:

1. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 07.11.2016

прекращено членство в Ассоциации Закрытого акционерного общества «Проектно-

строительная фирма «Мастерсвязьпроект»  (ОГРН 1035401933456) с последующим

переходом в другую саморегулируемую организацию;

2. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 09.11.2016

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Грань»

(ОГРН 1082539000356) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию;

3. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 09.11.2016

прекращено членство в Ассоциации Индивидуального предпринимателя Бондаря Михаила

Анатольевича (ОГРНИП 304250312500041) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию;

4. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 09.11.2016

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Энергостройремонт» (ОГРН 1142468026920) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию;

5. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 10.11.2016

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Ремонтник» (ОГРН 1022402481859) с последующим переходом в другую саморегулируемую

организацию;

6. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 10.11.2016

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Уссурийск-Сантехмонтаж» (ОГРН 1072511001860) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов